
 

За высокий профессионализм и самоотверженность, проявленные при 

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории 

муниципального образования Гулькевичский район, а также большой личный 

вклад в развитие спасательного дела, в связи с празднованием Дня спасателя 

Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 

«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 

муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь                 

статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                              

п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального 

образования Гулькевичский район: 

 

Блазомирского 

Олега Анатольевича 

- начальника аварийно-спасательного подразделе-

ния муниципального казенного учреждения 

«Служба спасения муниципального образования 

Гулькевичский район»; 

   

Горицкого 

Андрея Александровича 

- начальника аварийно-спасательного подразделе-

ния муниципального казенного учреждения 

«Служба спасения муниципального образования 

Гулькевичский район»; 

   

Киргинцева 

Алексея Викторовича 

- начальника аварийно-спасательного подразделе-

ния муниципального казенного учреждения 

«Служба спасения муниципального образования 

Гулькевичский район»; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.12.2022  № 1969  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Почетной грамотой,   

Благодарственным письмом администрации  

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Прищепа 

Юрия Николаевича 

- начальника аварийно-спасательного подразделе-

ния муниципального казенного учреждения 

«Служба спасения муниципального образования 

Гулькевичский район». 

   

2. Наградить Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

 

Бурлуцкого 

Сергея Александровича 

- спасателя, водителя автомобиля муниципального 

казенного учреждения «Служба спасения муни-

ципального образования Гулькевичский район»; 

   

Кириченко 

Игоря Владимировича 

- спасателя муниципального казенного учреждения 

«Служба спасения муниципального образования 

Гулькевичский район»; 

   

Моргачева 

Михаила Андреевича 

- начальника аварийно-спасательного подразделе-

ния муниципального казенного учреждения 

«Служба спасения муниципального образования 

Гулькевичский район»; 

   

Стельмах 

Дмитрия Анатольевича 

- спасателя, водителя автомобиля муниципального 

казенного учреждения «Служба спасения муни-

ципального образования Гулькевичский район». 

 

3. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район             

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


